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VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-212 i Pun&s, nenit 4,
prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) Né& pérputhje me dispozitat ¢ Udh&zimit Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né& Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur né pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies s€ punés
t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés pas pérfundimit té procedurés sé rekruetimit , né konkursin pér plotésimin e vendeve t&
lira t& punés, konkursi numér, 11/1035 datg, 18.07.2023, si dhe vlerésimit té testit me shkrim i mbajtur me dat€,15.09.2023 dhe testit
me gojé/intervistés t& mbajtur me datg,04.10.2023, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e seksesshém (fitues) dhe

v Asistente pér fémijé me nevoja té vecanta arsimore

INr Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale
1 Universiteti “Hasan Prishtina” Asistente pér fémijé |114.33 piké
Prishtiné- Bagelor 1 Biologjisé-Ekologji | me nevoja té
dhe mbrojtje e mjedisit 180 veganta arsimore

Pér shkollat fillore té mesme t& uléta | pike/Studente né Qendrén e
né kuadér té drejtorisé pér Arsim dhe | Kompetencés “Shyefén Gjegovi™ né

Arta Hoti Edukim né& Komunén e Malishevés Prishting, kualifikimi 1 nivelit t& V- t&
2 Pér shkollat fillore té mesme té uléta | Studente né SHFMU “Lidhja e Asistente pér fémijé | 112 piké
. . né kuadér té drejtorisé pér Arsim dhe | Prizrenit” né Prizren, kualifikimi 1 me nevoja t&
Valmire Krasniqi Edukim né& Komunén e Malishevés nivelit t& V- té vecanta arsimore
3 Kolegji AAB- Bagelor né Psikologji Asistente pér fémijé [107.66 piké
Pér shkollat fillore té mesme t& uléta | |80 piké/ Studente né SHFMU “Lidhja | me nevoja t€
. . né kuadér té drejtorisé pér Arsimdhe | e Prizrenit” né Prizren, kualifikimi 1 veganta arsimore
Trendelina Begaj Edukim né Komunén e Malishevés nivelit & V- t&

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/1035 daté, 18.07.2023 né ueb-faqe t&
komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s€ punés, si dhe pas perfundlmlt me
suksese té& procedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi. -

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s& kétij Vendim, tek Komisioni i
Ankesave né Komunén e Malishevés.

Komisioni:

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Mirushe Krasnigi-Buzhala , anétaré i komisioni nénshk#mi
Emri dhe mbiemri, Burim Gashi -anétar i komisionit, nénshkrimi__=—
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